Rebuild Endurance a été développé par des experts en nutrition sportive. Cette boisson
pour sportifs unique en son genre, a base de glucides et de protéines, est concue pour étre

utilisée aprés un entrainement aérobie.

Les protéines contribuent a augmenter et a maintenir la masse musculaire.
Les vitamines C et E contribuent a protéger les cellules contre le stress oxydatif.

La vitamine C et le fer contribuent a réduire la fatigue.
Le fer et les vitamines C, B1 et B2
contribuent a un métabolisme

énergétique normal. Protéines

Fer 38 % VNR*

CONSEILS D'UTILISATION : Ajoutez 4 cuilléres doseuses rases (50 g) avec 250 ml d'eau, secouez
énergiquement. A consommer dans les 30 minutes qui suivent I'exercice aérobique. Profitez de ce produit
dans le cadre d'un régime alimentaire varié et équilibré, et d'un mode de vie sain et actif.

A conserver avec le couvercle refermé dans un endroit frais et sec.

Essai des substances interdites. Le programme d'assurance qualité Informed Sport certifie

qu‘un lot d'échantillon avec lequel ce produit est fabriqué a été testé par rapport aux substances
interdites par le laboratoire sportif de classe mondiale anti-dopage, LGC. Plus d'informations sur

www.informed-sport.com.

Garantie du consommateur : Satisfait sous 30 jours ou remboursé par votre Distributeur

Indépendant Herbalife.

Ce produit de composition exclusive ne peut étre obtenu qu‘aupres des Distributeurs

Indépendants Herbalife.

Voedingswaarde-informatie

Informations nutritionnelles

Portiegrootte: 4 maatlepels (50 g) Portion : 4 cuilleres doseuses (50 g)
Porties per pot: 20 Portions par boite : 20
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* Voedingswaardereferenties « Valeurs nutritionnelles de référence

INGREDIENTEN: Maltodextrine,

fructose, sucrose, melkeiwit concentraat,
L-glutamine, wei-eiwit isolaat (van melk),
natuurlijke aromas, zuurteregelaar
(trikaliumcitraat), L-camnitine,
natriumchloride, L-isoleucine, L-leucine,
L-valine, middellange keten triglyceriden,
natrium-L-ascorbaat, verdikkingsmiddel
(quargom), antiklontermiddel
(siliciumdioxide), ijzer (Ill) pyrofosfaat,
DL-alfa tocoferol, calcium D-pantothenaat,
cyanocobalamine, pyridoxine hydrochloride,
thiamine hydrochloride, riboflavine,
D-biotine. Allergie advies: voor allergenen,
zie ingrediénten dikgedrukt. KAN RESTEN
VAN SOJA EN EI BEVATTEN.
INGREDIENTS : Maltodextrine, fructose,
saccharose, concentré de protéines de
lait, L-glutamine, isolat de protéines de
lactosérum (dérivées du lait), aromes
naturels, correcteur d'acidité (citrate
tripotassique), L-carnitine, chlorure de
sodium, L-isoleucine, L-leucine, L-valine,
triglycérides a chaines moyennes,
L-ascorbate de sodium, épaississant
(gomme guar), anti-agglomérant (dioxyde
de silicium), pyrophosphate de fer (Ill),
DL-alpha tocophérol, pantothénate de
caldum, cyanocobalamine, chlorhydrate
de pyridoxine, chlorhydrate de thiamine,
riboflavine, D-biotine. Conseil : pour les
allergénes, voir les ingrédients en gras.
PEUT CONTENIR DES TRACES DE SOJA
ET D'CEUF.
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